Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Тайшетский район
Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  27. 02.   2014 г.            №  27
	О проведении публичных слушаний по отчету

об исполнении бюджета Юртинского

муниципального образования за 2013 год

В соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного              самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Положения «О бюджетном процессе в         Юртинском  муниципальном образовании «Юртинское городское поселение»,     утвержденное решением Думы Юртинского городского поселения от  26 февраля 2014 года № 70,  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Юртинского городского поселения, утвержденного       решением Думы Юртинского городского поселения от 20 апреля 2006 года №52, руководствуясь статьей  16  Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация  Юртинского городского        поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  17  марта  2014 года в 10 часов публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Юртинского муниципального образования за 2013 год (прилагается) в   администрации Юртинского городского поселения, расположенной по адресу: р.п.Юрты, ул. Дружбы, 6.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить заведующей сектором по организационно- правовой, кадровой и социальной работе                  администрации Юртинского городского поселения Боровиковой Светлане             Валерьевне.

3. Жители Юртинского муниципального образования вправе                    присутствовать и выступать на публичных слушаниях или передать (направить) свои предложения по проекту решения Думы, указанного выше по адресу: р.п.Юрты, ул. Дружбы, 6, кабинет № 6 или по телефону 6-13-77.

4. На публичных слушаниях рассматриваются предложения, поданные   участниками в процессе ведения публичных слушаний непосредственно, а также в обязательном порядке оглашаются и рассматриваются предложения, переданные (направленные) жителями муниципального образования предварительно.

5. Результаты публичных слушаний подлежат обязательному                 опубликованию в Вестнике Юртинского муниципального образования в течение 15 дней со дня окончания публичных слушаний.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в  Вестнике Юртинского  городского поселения  и размещению на официальном сайте      администрации Юртинского       городского поселения  adm61377@yandex.ru
  Глава Юртинского городского поселения
А.В.Горячев

    Публичные слушания по проекту решения Думы Юртинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юртинского муниципального       образования за 2013 год» состоятся 17 марта 2014 года  в 10.00 час. в администрации Юртинского городского поселения по адресу: р. п. Юрты, ул. Дружбы,6.